委　任　状
　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　殿
　　　　　大分市河川、道路等草刈りボランティア報償金の受領に関する権限を下記のとおり委任します。
記
【委　任　者】登録団体名：
　　　　　　　代表者住所：
　　　　　　　代表者氏名：
代金受領の方法　口座振替払
　（担当     　　　 TEL                  ）
【受　任　者】住所：
　　　　　　　 （団体名）：
　　　　　　　氏　　　名：
（　口　座　名　義　人　名）
代金受領の方法　口座振替払
	振込先口座

	金融機関名

	支店
支所
出張所

	口座番号
	普通・当座
（どちらかに○）

	ふりがな
口座名義

	※この欄は預金通帳に記載されているとおりにご記入ください。
口座名義人